Ostwestfalen | Sommer 2024
Eggetaler TC e.V. Borninghausen (1045644)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Pieningfeldweg 1a, 32361 PreuRisch Oldendorf

Sportwart/in
Tiemann, Mario
T 0170 4033 897 mario.tiemann@dekra.com

Jugendwart/in

Brokelmeier, Jann
T 01578 5331303 jann-tennis@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 19:32 | Seite 1

Herren 30 6er 1 | Kreisliga
MF: Oliver Meyer

m 017630787826; olli_mey@web.de

Ra. Name (Nat.)

Becker, Marcel
Veldkamp, Markus
Meyer, Christoph
Brinkmeyer, Lukas

Von Haugwitz, Alexander
Marshall, Shaun (GBR*)
Eimertenbrink, Chris
Kuster, Bjorn

Raulwing, Andre

Ticke, Oliver

Henke, Thomas

Meyer, Oliver

Giernat, Florian
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14 Meyari, Mohammed Ali (IRI*)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

18200939
18701826
18601381
19358745
18200822
18154921
19309153
17552861
17401942
17162898
17055403
17854679
18453904
18555459

LK

LK18,4
LK20,0
LK20,4
LK21,5
LK23,1
LK24,1
LK24,3
LK24,5
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,0
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